
  Ceník Servisních prací SychrovNET platný od 1.5.2025 
Veškeré ceny jsou uvedeny vč. DPH není-li výslovně uvedeno jinak 

                                                                                     Bližší informace o poskytovaných službách najdete na www.sychrovnet.cz 

 
 
Práce technika 

Specifikace služby Cena s DPH 

Výjezd technika ke každému případu ve Vsetíně a Rožnově pod Radhoštěm 200 Kč 

Výjezd technika ke každému případu mimo Vsetín a Rožnov pod Radhoštěm 300 Kč 

Výjezd technika přednostně nebo o víkendu a st. svátcích (EXPRESS) 600 Kč 

Práce technika - nastavení vlastního wifi routeru  150 Kč 

Práce technika - připojení druhé a každé další TV ke službě SledovaniTV (zahrnuje výjezd i kabeláž) 250 Kč 

Práce technika (cena za každou započatou půlhodinu)  250 Kč /30 min 

Odborná práce technika (cena za každou započatou půlhodinu) 500 Kč /30 min  

 
Ceník produktů 

Specifikace produktu Cena s DPH 

Materiál 

Internetový kabel UTP 15 Kč / m  

Lišty na internetový kabel UTP 80 Kč / m 

Konektor RJ-45 15 Kč / ks 

Zásuvka RJ-45 / Spojka UTP kabelu 120 Kč / ks 

ABB Tango Datová zásuvka UTP 1xRJ45 bílá 300 Kč / ks 

Příslušenství k STB (redukce) 100 Kč / ks 

Příslušenství k STB a routeru (zdroj, ovladač STB, HDMI kabel) 200 Kč / ks 

Síťové prvky 

Wi-Fi 6 router AX3000, 4 porty + nastavení (nezahrnuje montáž) 1500 Kč 

Wi-Fi 6 router AX1800, 3 porty + nastavení (nezahrnuje montáž) 1200 Kč 

Wi-Fi router dvoupásmový 802.11ac (2,4 a 5GHz, 866Mbit, pokročilé funkce - VPN, QoS) + nastavení  1800 Kč 

Wi-Fi mesh systém TP-link DECO M4 (3pack) + nastavení a instalace 4900 Kč 

Switch - 16 port 1 Gbit 1700 Kč 

Switch – 8 port 1 Gbit  700 Kč  

EAP110-outdoor - Wi-Fi venkovní Access Point jednopásmový 802.11 (2,4GHz) + nastavení (nezahrnuje montáž) 1600 Kč 

EAP225-outdoor - Wi-Fi 5 venkovní Access Point dvoupásmový 802.11ac (2,4 a 5GHz) + nastavení (nezahrnuje 
montáž) 3000 Kč 

 
 
 
 

 
  



  Ceník Servisních prací SychrovNET platný od 1.5.2025 
Veškeré ceny jsou uvedeny vč. DPH není-li výslovně uvedeno jinak 

                                                                                     Bližší informace o poskytovaných službách najdete na www.sychrovnet.cz 

 
 
 
 
 
 
Ceník produktů 
 

Uchycení radiových jednotek Cena s DPH 

K8 - Jednonožka komplet 1990 Kč 

K9 - Opásání komínu komplet 850 Kč 

K10 - Stožár komplet 2x2 m 3100 Kč 

 
 
 
Ceník služeb, podrobnější specifikace služeb a ceny poplatků jsou dostupné v provozovně společnosti SychrovNET s.r.o.. Výše uvedené služby jsou 
realizovány na základě přímé objednávky klienta (uživatele) u společnosti SychrovNET s.r.o. Pro vzájemná práva a povinnosti, ochranu práv klienta a jeho 
osobních údajů se přiměřeně užijí Všeobecné podmínky společnosti SychrovNET s.r.o. 

 
  


